ОБРАЗЕЦ письменного обращения

							Начальнику архивного
управления Курской области

В.Л. Богданову

Иванова Ивана Петровича
ул. Ленина, д. 27, кв. 67,
г. Курск, 305000

Уважаемый Валентин Леонидович!

Прошу Вас (далее излагается суть предложения, жалобы) ……

						Личная подпись / И.П. Иванов/
[bookmark: _GoBack]						05.07.2017